

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Shutterbug ApS**

**Vesterbrogade 57, 1620 København V**

**CVR-nr. 37 33 47 31**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025.

---

**Niklas Ramon Fürstelin Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Shutterbug ApS  
Vesterbrogade 57  
1620 København V

E-mail: info@shutterbugcph.dk

CVR-nr.: 37 33 47 31

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Niklas Ramon Fürstelin Jørgensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fotoudstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865 t.kr. mod 2.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.864.740</b>	<b>2.705.075</b>
1 Personaleomkostninger	-1.984.235	-1.864.942
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.114	-46.819
<b>Driftsresultat</b>	<b>845.391</b>	<b>793.314</b>
Andre finansielle indtægter	2.592	2.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.134	-4.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>825.849</b>	<b>791.514</b>
4 Skat af årets resultat	-187.946	-178.105
<b>Årets resultat</b>	<b>637.903</b>	<b>613.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	337.903	613.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.903</b>	<b>613.409</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.341	140.455
Materielle anlægsaktiver i alt	105.341	140.455
Deposita	144.573	123.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.573	123.398
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>249.914</b>	<b>263.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.192.465	1.103.108
Varebeholdninger i alt	1.192.465	1.103.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.949	97.658
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	16.000
Andre tilgodehavender	164.910	182.065
Periodeafgrænsningsposter	24.834	18.896
Tilgodehavender i alt	276.693	314.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200	1.200
Værdipapirer i alt	1.200	1.200
Likvide beholdninger	1.241.718	619.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.712.076</b>	<b>2.038.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.961.990</b>	<b>2.302.744</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.385.279	1.347.376
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.735.279</b>	<b>1.397.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	187.946	209.021
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.946	209.021
	Gæld til pengeinstitutter	2.148	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.545	152.468
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	873	1.126
	Selskabsskat	166.033	0
	Anden gæld	665.166	542.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.765	696.347
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.711</b>	<b>905.368</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.961.990</b>	<b>2.302.744</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.347.376	0	1.397.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.903	300.000	637.903
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<b>50.000</b>	<b>1.385.279</b>	<b>300.000</b>	<b>1.735.279</b>

---

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.865.485	1.828.759
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.750</u>	<u>36.183</u>
	<b><u>1.984.235</u></b>	<b><u>1.864.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.114</u>	<u>46.819</u>
	<b><u>35.114</u></b>	<b><u>46.819</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.134</u>	<u>4.427</u>
	<b><u>22.134</u></b>	<b><u>4.427</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	187.946	176.264
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.841</u>
	<b><u>187.946</u></b>	<b><u>178.105</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>187.946</u>	<u>209.021</u>
	<b><u>187.946</u></b>	<b><u>209.021</u></b>